

CONSORZIO QUARTIERE AFFARI

Sede in Via Emilia, 20 - 20097 San Donato Milanese

Avviso di Convocazione Assemblea

San Donato Milanese, 28 febbraio 2017

La S.V. è invitata a partecipare all'assemblea del Consorzio Quartiere Affari di San Donato Milanese che si terrà il giorno 31 marzo 2017 alle ore 17,00 presso la sede della Odos srl, Baluardo Lamarmora 15, Novara, in prima convocazione ed, occorrendo, in seconda convocazione il giorno 06 Aprile 2017 alle ore 15,00 presso un locale (g. c.) da Unipol Assicurazioni, via dell'Unione Europea, 3 San Donato Milanese

con il seguente o.d.g.:

- 1) Informativa del Presidente circa l'eseguito mandato;
- 2) Accordo tra Consorzio e Comune di San Donato Milanese per la manutenzione ordinaria delle strade consortili: determinazioni;
- 3) Convenzione con il Comune di San Donato Milanese relativamente a Piazza della Pieve e all'annesso Parco: determinazioni;
- 4) Approvazione bilancio consuntivo 2016;
- 5) Nomina amministratori;
- 6) Varie ed eventuali.

Distinti saluti.

Il Presidente del Consorzio

Paolo Menegaldo (firmato in originale)



CONSORZIO QUARTIERE AFFARI

Sede in Via Emilia, 20 - 20097 San Donato Milanese

MODULO DI DELEGA

	Io sottoscritto delego il Sig
in data	a, alle ore, presso, in via
	con il seguente o.d.g.
1)	Informativa del Presidente circa l'eseguito mandato;
2)	Accordo tra Consorzio e Comune di San Donato Milanese per la manutenzione ordinaria delle strade consortili: determinazioni;
3)	Convenzione con il Comune di San Donato Milanese relativamente a Piazza della Pieve e all'annesso Parco: determinazioni;
4)	Approvazione bilancio consuntivo 2016;
5)	Nomina amministratori;
6)	Varie ed eventuali.
decisi	ed a deliberare sui punti posti all'ordine del giorno, approvandone anticipatamente e senza riserve le
decisi	
	Il Delegante
Data,	